
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

 

VISTO il Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo            

determinato di tipologia A – ex art. 24, comma 3, della Legge n. 240/2010 - 

emanato con D.R. n. 2578 del 11.10.2017; 

VISTO   il bando di concorso n. 23 del 16.07.2021; 

VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 15.09.2021; 

 
 

 
DISPONE 

 

Art. 1 La Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica per il 

reclutamento di n. 1 Ricercatore con rapporto di lavoro a Tempo Determinato - 

tipologia A – Settore concorsuale 13/B5, SSD SECS-P/13 (Scienze merceologiche) - 

per l’esecuzione del programma di ricerca relativo al progetto “Studio, 

caratterizzazione e valorizzazione di prodotti a supporto dell’industria sui temi della 

qualità e della sostenibilità attraverso lo sviluppo di indicatori scientificamente 

misurabili mediante sistemi analitici e modelli statistici multivariati” presso il 

Dipartimento di Management, Facoltà di Economia, è così composta: 

 

Membri effettivi 

• Prof. Maurizio Boccacci Mariani (Sapienza Università di Roma) – PO 

• Prof.ssa Annalisa Romani (Università di Firenze) – PO 

• Prof.ssa Gabriella Arcese (Università Telematica Niccolò Cusano) - PA 

 

Membri supplenti 

• Maria Francesca RENZI Università Roma Tre - PO 

• Stefania SUPINO Università di Roma San Raffaele - PO 

• Clara Bassano SECS-P/08 Università degli studi di Salerno - PA 
 

 

Art. 2   Dalla data di pubblicazione della presente disposizione sulla Gazzetta Ufficiale 

decorre il termine di trenta giorni per la presentazione, da parte dei candidati, di 

eventuali istanze di ricusazione dei Commissari. Decorso tale termine e, comunque, 

dopo l’insediamento della Commissione, non sono ammesse istanze di ricusazione dei 

Commissari.  

 

Roma, 8 ottobre 2021 

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sergio Barile 

 

 Prot. n. 0001740 del 08/10/2021 - [UOR: IMP000027 - Classif. VII/1]


